

چرا غواصی لذت بخش است ؟



دلیل اول : بی وزنی

وقتی که به زیر سطح آب می روید می توانید سقوط آزاد از ارتفاع را تجربه کنید و یا در حالت بی وزنی قرار بگیرید که بسیار لذت بخش است در اینجا می توانید مانند فضانوردان در فضا حالت بی وزنی را تجربه کنید و یا مانند پرنده ای بر اطراف یک صخره آزادانه گردش کنید و یا در یک جریان آبی قرار گرفته و بدون هیچ گونه تلاشی مسیری طولانی را طی کنید ، و به هر شکل در زیر آب قرار گرفته و حرکت کنید و به هر سمت و سوی که می خواهید بروید.

دلیل دوم : زیبایی ها

در زیر آب انواع آبزیان ، مرجان ها و صخره های را مشاهده خواهید کرد که بسیار زیبا و محصور کننده می باشند. حباب های کوچک هوا در بالای سر شما بسیار زیبا حرکت می کنند و نور خورشید که از سطح آب می تابد جلوه ای خاص دارد دسته های رنگارنگ ماهی در اطراف شما حرکت می کنند و زندگی بزرگ و پر جنب و جوشی در زیر آب در جریان است . اینجا آن قدر زیباست که شما زمان را فراموش می کنید . این موارد نمایش کوچکی از قدرت بی کران خداوند بزرگ است

دلیل سوم : سکوت

روی سطح زمین جهانی است پر از سروصدا و باید صداهای مختلفی را شنید اما در زیر سطح آب صداها حذف می شود به استثناء صدای حباب های خودتان و دنیایی از سکوت و آرامش وجود دارد . اینجا جایی است که در سکوت و آرامش کامل می توان با افکار خود تنها بود.

دلیل چهارم : نور خورشید بر بستر دریا

در روزهای آفتابی و آب های زلال ، شفاف و کم عمق درخشش نور خورشید بر کف دریا بر روی شن و ماسه بسیار زیباست و رنگین کمان های کوچکی بر اثر پرتو نور خورشید درست می شود که بسیار زیبا درون آب میرقصند و خود را نمایان می کنند.

دلیل پنجم : حس ماجراجویی

حتی اگر شما به یک سایت غواصی هزاران بار رفته باشید بازهم در غواصی بعدی چیزهای جدیدی در آن خواهید دید و با دقت در نگاه کردن به اطراف و در میان مرجان‌ها و صخره‌ها موجودات آبی بسیار زیبایی خواهید دید که قبلاً آن را ندیده بودید بنابراین هر غواصی شما متفاوت خواهد بود و شما حس ماجراجویی به‌مانند ژاک کوستو خواهید داشت.

دلیل ششم : فرق با دیگران

زمانی که غواصی می‌کنید احساس می‌کنید با افراد دیگر فرق دارید و یک کار منحصر به فرد و خاص انجام می‌دهید . استفاده از علائم خاص دست ، وسایل تنفسی ویژه ، محیط متفاوت شمارا با دیگران متمایز می‌کنند و با دیگر غواصان جامعه کوچکی درست کرده‌اید که خیلی‌ها عضو آن نیستند . و دلایل دیگری نیز وجود دارد که غواصی لذت‌بخش است.



گردآوری ، تألیف و ترجمه : سعید پروین

پیوندها : مرکز غواصی بین‌المللی مارینا www.IranMarina.com

اجازه‌نامه : استفاده از مطالب این مقاله برای علاقه‌مندان و هنرجویان غواصی به شرط امانت‌داری و رعایت اخلاق حرفه‌ای (درج منبع و نویسنده) آزاد می‌باشد .